2023 年 5 月吉日

関係各位

プノンペン検品センター閉所のお知らせ

一般財団法人ニッセンケン品質評価センター

拝啓 ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊財団では 2015 年 1 月の開所以来皆さまにご愛顧いただきました

プノンペン検品センターを、業務見直しの一環として 2023 年 5 月 31 日をも

ちまして閉所することといたしました。これまで同検品センターをご利用い

ただきました皆さまには心よりお礼申し上げます。

なお、2023 年 6 月以降、検品に関するご依頼などにつきましては、国内及

び中国事業拠点にて承り、さらに万全の態勢で皆さまのご要望にお応えし、

迅速な対応に努めてまいる所存です。

何卒ご理解の上、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い

申し上げます。

敬具

※検品サービスに関するお問い合わせは下記にて承ります。

【事業推進室】 Tel：03-6802-8631 E-mail：pr-contact@nissenken.or.jp

mailto:pr-contact@nissenken.or.jp